Clicksign e76d6920-8f76-4395-b733-146f4a850a3d

agate.
PObras

SOSIIIIIIIVAS A SAO SAKI SO 11111118

ADITAMENTO N° 02

PROCESSO SEI N° 7910.2023/0001323-5 CONTRATO n° 308/SPOBRAS/2023
LICITAÇÃO SPOBRAS N° 129/2023

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS —
SPObras, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.° 11.958.828/0001-73, com sede na Rua XV de
Novembro, n° 165, 7° andar, Centro Histórico, São Paulo/SP, CEP n.° 01013-001, neste ato
representada por seu Diretor de Obras MARCO ALESSIO ANTUNES, portador do RG n°
22.339.991-7 SSP/SP e CPF n° 213.241.558-76, e respondendo pela Diretoria
Administrativa e Financeira MAURICIO GUERREIRO TREVISAN portador do RG n°
24.250.747-5 e CPF n° 187.109.458-57 ambos domiciliados nesta capital, doravante
denominada SPObras, e de outro lado a empresa outro lado a empresa MAR6STICA
ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES LIDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 01.133.441/0001-24, com sede Rua da paz n° 1601 conj. 102, chácara Santo Antônio (zona sul) CEP: 04.713-
002 são Paulo-SP representada por seu Sócio-Gerente JOÃO TONETTI NETO, portador do RG n° 11.311.474 SSP/SP e CPF n° 034.113.108-39, doravante denominada
CONTRATADA, firmam o presente instrumento, de acordo com as cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro — documento SEI n° 117927668, alterando o prazo de execução contratual até 30/06/2025 e o prazo de vigência contratual até 28/09/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

A contratada/consórcio tem 10 dias para apresentar à SPObras a(s) ART/RRT/TRT (s) atualizada(s) de todos os profissionais que atuam neste contrato, em cumprimento à cláusula 7' do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, 05 de ri 1243de 2025.

SP ras:

AURICIO GUERREIRO EVISAN
espondendo pela Diretoria Administrativa

e Financeira

CONTRATADA

JOÃO TONETTI NETO
Sócio - Gerente

M RCO ALESSIO ANTUNES
retor de Obras

sfoiinso
Arlitanianta (19 - r.nniTRATrl no RnA/SPOBRAS/2023 - MANUTÊNÇAO-UNIDA_ f),149A0451k1AYS - LOTE 187 ORE -

Página 1

Clicksign

Aditamento 02 ao cto. 308 23.pdf
Documento número #e76d6920-8f76-4395-b733-146f4a850a3d
Hash do documento original

(SHA256):4d96c8692842658eae5ad3efb7a935ef7ac44e45e7db4fdff313f0e435dd862c

Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Log gerado em 05 de fevereiro de 2025. Versão v1.42.0.

Assinaturas

(I) JOÃO TONETTI NETO
CPF: 034.113.108-39

Assinou em 05 fey 2025 as 09:44:09

Log

05 fey 2025, 09:25:06

05 fey 2025, 09:42:56

05 fey 2025, 09:44:09

05 fey 2025, 09:44:10

ICP
Brasil

Operador com email everton.barbosa@eternusacconting.com.br na Conta 228a796f-4cc7-4f05-bc33-5a954da4aa41 criou este documento número e76d6920-8f76-4395-b733-146f4a850a3d. Data limite para assinatura do documento: 07 de março de 2025 (09:25). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

Operador com email everton.barbosa@eternusacconting.com.br na Conta 228a796f-4cc7-4f05-bc33-5a954da4aa41 adicionou à Lista de Assinatura:
tonettimarostica@gmail.com para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo JOÃO TONETTI NETO e CPF 034.113.108-39.

JOÃO TONETTI NETO assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail
tonettimarostica@gmail.com. CPF informado: 034.113.108-39. IP: 177.188.127.235. Componente de assinatura versão 1.1115.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número e76d6920-8f76-4395-b733-146f4a850a3d.

Documento assinado com validade jurídica.
Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n° e76d6920-8f76-4395-b733-146f4a850a3d, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Clicksign e76d6920-8f76-4395-b733-146f4a850a3d Página 1 de 1 do Log